EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

proceda às medidas necessárias visando

realizar a reforma geral do prédio da Central

Odontológica Municipal "Dr. Carlos

Corsini".

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 146/2024

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Considerando os danos ocasionados pelas recentes fortes chuvas, que resultaram no

alagamento do telhado e comprometimento das instalações da Central Odontológica Municipal

"Dr. Carlos Corsini", indico ao Senhor Prefeito a necessidade urgente de uma reforma geral no

local.

A reforma deverá incluir a substituição ou reparo do telhado para evitar novos

alagamentos, revisão das instalações elétricas e hidráulicas, além de demais melhorias estruturais

que se fizerem necessárias para assegurar um ambiente seguro e adequado para os

atendimentos odontológicos.

 Sala das Sessões, 04 de novembro de 2024.

Dalva Cristina Siqueira dos Santos
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/mNrOyqM5eRZxTmhpUTwbHMbl7XOQeYBj | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-31T14:17:55-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 191.38.209.219,October 31, 2024 14:17